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WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 ust.l ustawy PZP (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin. zm.)
pn. ,,Zakup samochodu elektrycznego do przewozenia positkéw”, Nr postepowania EZP-252-5/2024

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 284
ust. 6 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych ponizej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania
Wykonawcow:

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ przestrzeni tadunkowej (przed zabudowa $cian i podtogi):
1524mm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

dojazdowego kota zapasowego?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza rowniez zestaw naprawczy.

Powyisze informacje prosimy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty

Treé¢ odpowiedzi samieszczono na  stronie  internetowej prowadzonego postepowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/morawica w dniu 03.04.2024 r.
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